
令和２年７月２０日 

保護者の皆様へ 

京都市立塔南高等学校 

ＰＴＡ会長 中村 千恵美 

 

 

令和２年度 ＰＴＡ総会（在宅総会）結果報告書 

 

 

盛夏の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，

ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。 

今年度のＰＴＡ総会は，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，インターネット上

での投票による在宅総会とさせていただきました。皆様の御協力により，無事ＰＴＡ在宅総

会が終了いたしましたこと，心より御礼申し上げます。 

下記の案件につきまして，開票の結果，承認いただきましたので御報告いたします。今後

ともＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■投票結果    有効投票  ３８９票 （ＰＴＡ会員数 ７７１人） 

うち 承認する ３８９票 ／ 承認しない ０票 ／ 白票 ０票 

 

■令和２年度ＰＴＡ総会案件 

 

１）令和元年度ＰＴＡ事業報告書 

２）令和元年度ＰＴＡ会計決算書 

   〔一般会計決算書，学校後援会決算書，特別学校後援会決算書〕 

３）令和２年度ＰＴＡ事業計画（案） 

４）令和２年度ＰＴＡ会計予算（案） 

   〔一般会計予算（案），学校後援会予算（案），特別学校後援会予算（案）〕 

 

以上 


